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MISTRZOSTWA ŚWIATA W PIĘCIOBOJU ZAKOŃCZONE
W Drzonkowie zakończyły się Młodzieżowe Mistrzostwa Świata w Pięcioboju Nowoczesnym. W
dniach 2-9.10.2022 pięcioboiści z 25 krajów rywalizowali o miejsca na podium. To były również
wyjątkowe zawody i historyczny moment dla Pięcioboju Nowoczesnego. W trakcie mistrzostw
zawodnicy ze świata przetestowali nową dyscypilnę pięcioboju – tor przeszkód. Pięcioboiści
swoje zmagania rozpoczęli od sztafet, wielki sukces w pierwszym dniu zawodów odniosły Polki
Adrianna Kapała (UKSG-8 Bielany Warszawa) i Małgorzata Karbownik (PP- CWKS Legia
Warszawa) zdobywając srebrny medal. Natomiast sztafeta męska w składzie Maciej Klimek i
Michał Jabłoński zajęła wysokie szóste miejsce. W klasyfikacji indywidualnej Maciej Klimek,
Adam Pierzchała, Michał Jabłoński i Hubert Skibiak znaleźli się na liście 62 zawodników, którzy
wzięli udział w eliminacjach mężczyzn, będących kwalifikacją do półfinału Młodzieżowych
Mistrzostw Świata. Adam Pierzchała i Hubert Skibiak rywalizowali wśród zawodników grupy „A”.
Michał Jabłoński i Maciej Klimek wystartowali w grupie eliminacyjnej „B”, jednakże nie
powalczyli o kolejne medale dla Polski. Trzeciego dnia Młodzieżowych Mistrzostw Świata, o
indywidualny awans do półfinału walczyły kobiety. W eliminacjach wystąpiły Małgorzata
Karbownik, Maja Biernacka, Ewa Pydyszewska i Adrianna Kapała. Sukcesem zakończył się start
Reprezentantki Zielonogórskiego Klubu Sportowego z Drzonkowa - Ewy Pydyszewskiej. Po
trzech dniach ciężkiej i wyczerpującej rywalizacji ostatecznie w finale zajęła wysokie 7 miejsce w
konkurencji indywidualnej. Dobry, indywidualny start Polek zakończył się medalowym sukcesem,
zawodniczki stanęły na drugim stopniu podium w klasyfikacji drużynowej (skład drużyny: Ewa
Pedyszewska, Adrianna Kapała, Małgorzata Karbownik). W ostatnim dniu rywalizacji Polska
sztafeta mieszana Ewa Pydyszewska z ZKS-u Drzonków i Maciej Klimek z Victorii Radom zajęli
dobre szóste miejsce na 17 sztafet. Zwyciężyli Brytyjczycy: Charles Brown i Emma Whitaker.
Srebro zdobyli Węgrzy (Bence Viczian i Rita Erdos ) a brąz Litwini (Titas Puronas i Elzbieta
Adomaityte). Wielkie gratulacje dla wszystkich startujących w zawodach. Wyniki i więcej
informacji na stronie organizatorów: PZPnow i ZKS Drzonków .
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